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فرمانده انتظامی خراسان شمالی از دستگیری 
کلاهبردار حرفه ای با ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال 
در بجنورد خبر داد. به گزارش رکنا، سردار سعید 
مطهری‌زاده اظهار کرد: در پی اعلام شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با ترفند‌های 
مختلف از جمله فروش زمین و آپارتمان از آنها 
کلاهبرداری کرده است، بلافاصله مراتب با جدیت در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه کارآگاهان در روند رسیدگی 
به این پرونده، اظهارات شکات پرونده را مورد 
بررسی قرار دادند، افزود: با تلاش مستمر و بی وقفه 
کارآگاهان و همچنین همکاری بسیار خوب شکات 
پرونده، فرد کلاهبردار شناسایی و در مخفیگاهش 

دستگیر شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در 
بازجویی‌های انجام شده به ۱۵ فقره کلاهبرداری از 
شهروندان به ارزش ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال 
در بجنورد اعتراف کرد، گفت: این فرد بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد.سردار مطهری زاده با تاکید بر اینکه 
پلیس هرگز اجازه نخواهد داد تا مجرمان و مخلان 
نظم و امنیت به راحتی در جامعه جولان دهند، 
خاطرنشان کرد: انتظار ما از شهروندان عزیز این است 
که در صورت مواجهه با اینگونه افراد که به عناوین 
مختلف قصد کلاهبردار را دارند، بلافاصبه مراتب را از 

طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( 
شبکه گسترده بین‌المللی توزیع مواد مخدر که از 
طریق بکارگیری اتباع بیگانه و با اتخاذ روش‌های 
حرفه‌ای مبادرت به انتقال محموله‌های کلان مواد 
مخدر می‌کرد، شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش 
رکنا؛ با اقدامات اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان 
)عج( شبکه گسترده بین‌المللی توزیع مواد مخدر که 
از طریق بکارگیری اتباع بیگانه و با اتخاذ روش‌های 
حرفه‌ای در پوشش ناوگان حمل و نقل عمومی، 
مبادرت به انتقال محموله‌های کلان مواد مخدر 
از مرزهای شرقی کشور به دیگر استان‌های عمقی 
می‌کرد، شناسایی و دستگیر شدند.به نقل از مرکز 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات، بر 

اساس بررسی و رصدهای فنی و اطلاعاتی انجام 
شده مشخص شد که شبکه مذکور به طور میانگین 
روزانه حدود 300 الی 400 کیلوگرم محموله‌های 
مواد مخدر را در کشور پخش کرده که ارزش ریالی 
تجمیعی مبالغ بدست آمده در طی سال‌های اخیر 
به بیش از 130 هزار میلیارد ریال می‌رسد.در همین 
راستا حسب دستور قضایی 32 نفر از عناصر اصلی 
شبکه بازداشت و 1054 حساب بانکی متعلق به 
اعضای شبکه مسدود گردید و علاوه بر آن حجم 
کلانی از اموال و دارایی متعلق به این شبکه شناسایی 
و توقیف شده است.وزارت اطلاعات در مسیر مبارزه 
با مفاسد اقتصادی هیچ اغماضی نسبت به اعمال 

مجرمانه سوداگران نخواهد داشت.

انهدام شبکه قاچاق سازمان‌ یافته بین‌المللی مواد مخدر در فارس15 زن و مرد در رویای خانه‌دار شدن بی‌پول شدند 

پسرجوان پدرش را به قتل رساند و جسدش را به چاه 
انداخت. به گزارش رکنا، پسر جوان وقتی فهمید پدرش 
زن دیگری را به عقد خود درآورده و قصد دارد مادر او را 
طلاق دهد وی را با ضربه‌های میله آهنی به قتل رساند و 
جسدش را در چاه انداخت. اول مهر امسال دختر جوانی به 
اداره پلیس پایتخت رفت و از ناپدید شدن پدرش خبر داد. 
او زمانی که مقابل افسر پرونده نشست گفت: پدرم از 26 
شهریور ناپدید شده، او در کار خرید و فروش ملک است و 
ویلایی در لواسانات دارد. هر چه با تلفن همراه پدرم تماس 
می‌گیرم خاموش است. از آنجایی که پدر و مادرم باهم 
اختلاف داشتند و جدا از هم زندگی می‌کردند، روزهای 
اول خیلی نگرانش نشدیم، اما با گذشت 5 روز وقتی هیچ 
خبری از او نشد و کسی هم از پدرم خبر نداشت نگران 
شدیم. به‌دنبال شکایت دختر جوان تحقیقات برای یافتن 
پدر 65 ساله‌اش آغاز شد. در جریان تحقیقات کارآگاهان 
اداره آگاهی دریافتند که آخرین بار پسر بزرگ خانواده به 
نام سهیل با پدرش قرار داشته است. اما وقتی به تحقیق از 
سهیل پرداختند وی مدعی شد که از پدرش خبری ندارد 
و گفت: پدرم قرار بود برای معامله ملکی به قرچک برود و 
قرار شد که با من تماس بگیرد و من هم برای معامله بروم. 
اما خبری از او نشد و با این تصور که با من کاری ندارد و 

خودش معامله را انجام داده، دیگر با او تماسی نگرفتم.
در ادامه مأموران راهی خانه باغ ویلایی مرد میانسال در 
لواسانات شدند و در بررسی خانه لکه‌های خونی داخل 
خانه و خودروی پژو 405 مرد گمشده پیدا کردند. با 
انجام آزمایش‌های دی‌ان‌ای مشخص شد که لکه‌های 
خون متعلق به مرد میانسال است، بدین ترتیب فرضیه 
قتل وی قوت گرفت.در ادامه تحقیقات مشخص شد که 
مرد ثروتمند 6 ماه قبل زنی به نام منیر را به عقد موقت 
خود درآورده است، بنابراین کارآگاهان جنایی راهی خانه 

این زن در قرچک ورامین شدند. منیر که باردار بود در 
تحقیقات گفت: من هم مثل شما از شوهرم خبری ندارم. 
مدتی قبل با او آشنا شدم و به عقد موقت او درآمدم. اما 
قرار بود مرا عقد دائم کند و حتی آخرین باری که با او 
صحبت کردم به من گفت کارهایش را انجام داده و به‌دنبالم 
می‌آید تا به محضر برویم و مرا به عقد دائم خود درآورد. 
بعد از آن هم تلفن همراهش خاموش شد و دیگر خبری 
از او ندارم.وقتی اظهارات زن جوان تأیید شد کارآگاهان 
این بار تحقیقات خود را در شاخه دیگری دنبال کردند. در 
حالی که تحقیقات تیم جنایی ادامه داشت، بار دیگر دختر 
مرد گمشده به اداره آگاهی رفت و سرنخ اصلی را به‌دست 

مأموران داد. او گفت: به برادرم سهیل خیلی مشکوک 
هستم. با اینکه مادرم خیلی با پدرم اختلاف داشت اما او 
هم نگران سرنوشت پدرم است و مدام سراغ او را می‌گیرد 
و همه جا دنبالش می‌گردد اما سهیل خیلی بی‌تفاوت است 
و انگار یک موضوعی را از ما پنهان می‌کند.اظهارات دختر 
جوان از یک‌سو و مدارکی که تیم تحقیق به دست آورد 
مبنی بر اینکه روز ناپدید شدن پدر خانواده، پسرش سهیل 
در اطراف باغ لواسان دیده شده بود، باعث شد که انگشت 
اتهام به سمت سهیل نشانه برود و با فرضیه دست داشتن 
مرد 35 ساله در ناپدید شدن مرموز پدرش، او بازداشت شد. 
گرچه سهیل در تحقیقات همچنان منکر قتل بود اما چند 

روز بعد، راز ناپدید شدن پدرش را برملا کرد. او مدعی شد 
پدرش را به قتل رسانده و جسدش را داخل چاه قدیمی 
در ویلای لواسان انداخته است. با اعتراف او، مأموران اداره 
آگاهی و آتش‌نشانی راهی باغ شدند.12 ساعت تلاش 
مأموران پلیس و آتش‌نشانان در نهایت منجر به بیرون 
آوردن جسد مرد میانسال شد. بدین‌ترتیب سهیل به اتهام 
قتل پدر روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات در این خصوص 
ادامه دارد. اختلافت با پدر سر چه بود؟ پدرم خیلی مادرم 
را اذیت می‌کرد اختلاف زیادی با هم داشتند. اصلًا به مادرم 
توجهی نداشت و رفتار او هر روز سرد‌تر می‌شد، برای یافتن 
علت این رفتار او را تحت نظر قرار دادم و متوجه شدم 
پدرم بی‌خبر از ما، زنی را موقت به عقد خود درآورده است.

از این ماجرا خیلی ناراحت شدم و عصبانیتم زمانی بیشتر 
شد که فهمیدم پدرم می‌خواهد مادرم را پس از سال‌ها 
زندگی طلاق بدهد. مادرم نیز بشدت از این موضوع ناراحت 
بود. چه شد که به ویلا رفتی؟ رفتم با پدرم در این مورد 
صحبت کنم. گفتم تو حق نداری که مادرم را طلاق بدهی. 
چرا زنی را وارد زندگی‌ات کرده‌ای.سر همین مسأله باهم 
درگیر شدیم و پدرم شروع به فحاشی کرد و من که خیلی 
عصبانی شده بودم با میله چند ضربه به او زدم. به خودم 
که آمدم متوجه شدم پدرم نفس نمی‌کشد. خواستم جسد 
پدرم را از باغ ویلا بیرون ببرم و در بیابان‌های اطراف دفن 
کنم، اما به محض اینکه از خانه بیرون آمدم، دیدم چند 
نفری داخل خیابان هستند و با دیدن آنها ترسیدم که نکند 
جسد را ببینند و راز این قتل مطرح شود.داخل ویلا یک 
چاه آب قدیمی بود، جسد پدرم را داخل چاه انداختم. بعد 
از آن ماجرا سعی کردم با صحنه‌سازی طوری وانمود کنم 
که از سرنوشت پدرم بی‌خبر هستم. من به خاطر مادرم با 
او درگیر شدم اما نمی‌خواستم پدرم را بکشم یک لحظه 

عصبانی شدم.

عکاس قلابی که دختران را در سایت همسریابی اغفال 
می‌کرد اعتراف کرد که به یکی از قربانیان خود شیشه 
خورانده و باعث مرگ او شده است.به گزارش رکنا؛ اوایل 
شهریور امسال دختری جوان از خانه‌شان در یکی از 
محله‌های شهر اهواز بیرون رفت و ناپدید شد تا این‌که بعد 
از چند هفته پیکرنیمه جان او در یک خوابگاه در تهران 
به دست آمد. او در بیمارستان بستری شد اما 19 شهریور 
در آنجا فوت کرد. در جریان تحقیقات مشخص شد دختر 
جوان در دام سیاه یکی از کارکنان مغازه مشاوره املاک که 

خودش را عکاس حرفه‌ای معرفی کرده بود، افتاده و فوت 
شده است. این مرد که متاهل بود و فرزند داشت 2 هفته 
بعد از سوی ماموران اداره 10پلیس آگاهی تهران بازداشت 
شد. در بازرسی از گوشی تلفن‌همراهش، عکس و فیلم‌های 
زیادی از دختران و زنان اغفال شده کشف شد. در جریان 
تحقیقات هویت دو دختر گرفتار شده در دام سیاه او به 
دست آمد. تحقیقات از آنها نشان داد، هر 2 اهل شهرستان 
هستند. یکی از دختران جوان در تحقیقات گفت: با فرشاد 
در یک سایت همسریابی دوست شدم که خودش را عکاس 

معرفی کرده بود. برای آشنایی با خانواده‌اش مرا به تهران 
و بعد به خانه ویلایی‌شان در شمال کشور دعوت کرد اما 
خبری از خانواده‌اش نبود. او مرا زندانی کرد، کتکم زد و مورد 
آزار و اذیت قرار داد. از من فیلم و عکس سیاه تهیه و تهدیدم 
کرد که از او شکایت نکنم. دختر دوم هم گفته‌های مشابه را 
بازگو و از متهم شکایت کرد. متهم که راز جرایم سیاه خود 
را فاش شده دید، در اعترافاتش گفت: گفته‌های‌شان را قبول 
دارم. به دروغ خودم را عکاس جا زده و در سایت همسریابی 
آنها را فریب داده و به خانه ویلایی یکی از اقوام در شمال 

کشور کشاندم و برای تهدیدشان از آنها فیلم و عکس سیاه 
گرفتم. دختر فوت شده را هم مثل آنها فریب داده و به 
شمال کشور کشاندم. او قصد فرار داشت که موفق نشد. 
بدحال بود، از دوستم شیشه گرفتم و یادم نمی‌آید در آبمیوه 
یا چای حل کردم و به او خوراندم. حالش بدتر شد او را رها 
کردم و بیرون رفتم‌. شب که برگشتم متوجه فرارش شدم‌. 
بعد از دستگیری از فوتش اطلاع پیدا کردم. با اعتراف‌های 
جدید متهم روند رسیدگی به پرونده وارد مرحله جدیدی 

شد و تحقیقات همچنان از وی ادامه دارد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ماجرای دستگیری 
پزشک کلاهبردار و آدم ربایان در پایتخت را تشریح کرد.به 
گزارش مهر، سرهنگ علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران در توضیح دو 
پرونده‌ای که در هفته گذشته در پلیس آگاهی به نتیجه 
رسیده است، گفت: در هفته گذشته مأموران اداره دهم و 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ دو پرونده را به 
سرانجام رساندند.وی افزود: نخستین پرونده مربوط به 
ربایش اتباع بود که متأسفانه در این ماجرا یکی از کودکان 
جان خود را از دست داد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در تشریح این پرونده بیان کرد: در تاریخ ۱۴ آبان ماه یکی 
از اتباع بیگانه به پلیس مراجعه کرده و اعلام می‌کند دو 
مرد و یک زن به خانه آنها مراجعه کرده اند و تحت عنوان 
خیریه، دو کودک او را برای خرید لباس و دیگر وسایل با 

خود برده اند و دیگر از آنها نشانی نیست.ولی پور گودرزی 
گفت: بنا بر گفته این زن دو کودک او که رباییده شده اند، 
یکی سه ساله و دیگری ۵ ساله بوده است.وی افزود: بعد 
از وصول شکایت، کارآگاهان در محل جرم حاضر شدند، 
متهمان را شناسایی کردند و کشف این پرونده در دستور 
کار قرار گرفت.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به 
شیوه مرگ یکی از این کودکان اظهارداشت: این دو فرزند 
در منزلی که بودند، بی قراری می‌کردند و می‌خواستند 
که به خانه بازگردند. متهم اصلی این پرونده برای آنکه 
این فرزندان را آرام کند، به آنها داروی آرام بخش داده 
بود که متأسفانه فرزند کوچک‌تر که یک دختر سه ساله 

بود به دلیل مصرف بیش از حد این داروها جان خود را 
از دست داد.ولی پور گودرزی با بیان اینکه کودک ربایان 
قصد اخاذی یک میلیاردی را از این خانواده داشتند، گفت: 
آدم ربایان وقتی متوجه می‌شوند پولی ندارند، فرزندان آنها 
را در پارک ولایت رها می‌کنند و به آنها اطلاع می‌دهند.

وی گفت: متأسفانه جسد بچه در پارک ولایت پیدا شده 
و پسربچه سالم پیدا می‌شود.ولی پور گودرزی در خاتمه 
توضیحاتش در رابطه با این پرونده اظهار داشت: در این 
پرونده چهار متهم دستگیر شدند که سه نفر خانم و یک 
نفر آقا است. وی در توضیح پرونده مربوط به پایگاه ششم 
پلیس آگاهی که مربوط به کلاهبرداری و سوء استفاده 

است، اظهار داشت: پرونده‌ای در پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تشکیل می‌شود و یک خا نم ادعا می‌کند که فردی که 
پزشک است، با او ارتباط گرفته و طلاهای وی را به قصد 
سرمایه گذاری از او گرفته است.وی بیان کرد: با تحقیقات 
افسران پلیس و آگاهی مشخص شد این فرد اصلًا 
پزشک نبوده و مدرک ابتدایی داشته و پیشتر هم سابقه 
کلاهبرداری و دستگیری از پلیس را در پرونده خود داشته 
است.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تااکنون ۲۰ 
نفر از شکات این پرونده شناسایی شدند و ارزش اموالی که 
این فرد از مالباختگان کلاهبرداری کرده تا امروز ۵ میلیارد 
تومان تخمین زده می‌شود.وی در پایان و با تأکید بر اینکه 
فضای مجازی محل مناسبی برای سرمایه گذاری و اعتماد 
افراد نیست، گفت: این پرونده ۱۰۰ شاکی دارد که تاکنون 

۲۰ نفر از آنها شناسایی شده است.

مامور پلیس که در قلعه گنج اقدام به قتل زن جوان کرده 
بود در عملیات ضربتی شناسایی و دستگیر شد فراجا در 
این پرونده به سرعت و قاطعانه وارد عمل شد تا پلیس 
خاطی که دست به جنایت زده است به دست قانون سپرده 
شود. به گزارش رکنا، ۱۶ مهر امسال بود که مردم قلعه 
گنج روز پر التهابی را سپری کردند.همه جا حرف از زن 
جوانی به نام سمیه بود که به دست یک مامور پلیس 
درست وسط خیابان و مقابل چشمان فرزندش با شلیک 
اسلحه کلت کمری به قتل رسید. اما همه ماجرا به این 
جنایت هولناک ختم نشد و انگار دومینوی اتفاقات بد روی 
ریل حرکت قرار داشت : قتل سمیه محمودی نژاد، حمله 
خانواده اش به کلانتری و تیر خوردن برادرش، اقدام به 
خودکشی مادرش و سکته پدرش! دو سال قبل بود که 
سمیه محمودی نژاد 26 ساله به خاطر اختلافاتی که با 
همسرش داشت، اقدام به جدایی از او کرد.در جریان پرونده 

طاق با یک مامور پلیس برخورد کرد که این مامور به 
سمیه قول داده بود در گرفتن طلاق به او کمک کند. حالا 
2 سال گذشته بود و سمیه از بلاتکلیفی خسته شده بود، 
دادخواست طلاقش هم به نتیجه نمی‌رسید. کلافگی سمیه 
باعث شد که او صبح روز حادثه مستاصل و درمانده سراغ 
همان ماموری برود که به او قول مساعدت داده بود. وقتی 
وارد محل کار این مامور شد از کوره در رفت و شروع به 
بد و بیراه گفتن کرد. سمیه با ناراحتی و عصبانیت از آن 
محل خارج شد و با خودرویی که از آژانس کرایه کرده بود 
به سمت خانه پدری اش حرکت کرد. در همان لحظه مامور 
پلیس که از رفتار او عصبانی شده بود با خودرویی دیگر 
اقدام به تعقیبش کرد و بالاخره در یکی از خیابان‌های قلعه 
گنج جلوی خودرو را گرفت و آن را متوقف کرد.سپس از 

سمیه خواست که از خودرو پیاده شود. زن جوان که کلت 
کمری را در دست مامور می‌دید وحشت کرده بود و از 
پیاده شدن امتناع می‌کرد. یکدفعه مامور اسلحه را با سمت 
سمیه نشانه رفت و در مقابل چشمان فرزندش چند گلوله 
به او شلیک کرد. سمیه غرق در خون شده بود و صدای 
فریادهای کودک خردسالش خیابان را پر کرد. ضارب بعد 
از این جنایت پا به فرار گذاشت و راننده آژانس زن جوان 
را به بیمارستان منتقل کرد. اما دیگر فایده ای نداشت و 
او جان باخته بود.خبر که به گوش خانواده سمیه رسید 
از شدت خشم راهی کلانتری شدند و شیشه‌های آنجا را 
شکستند. برادر سمیه مورد اصابت گلوله یک سرباز قرار 
گرفت. نیروهای یگان ویژه و نوپو در محل حاضر شدند و 
جو را آرام کردند. فرمانده انتظامی استان و دادستان هم 

به خانواده سمیه قول دادند که با جدیت موضوع را دنبال 
کنند.این قول خیلی سریع جامعه عمل به تن کرد. ساعتی 
بعد متهم به قتل در روستایی دور افتاده به نام روستای چاه 
دادخدا شناسایی و دستگیر شد. مادر سمیه تاب داغ دختر 
جوانش را نداشت و با خوردن سم اقدام به خودکشی کرد. 
پدر خانواده هم از این اوضاع پیش آمده دچار چنان فشار 
روحی ای شد که منجر به سکته اش شد.اقدام به موقع و 
مقتدرانه پلیس قابل ستایش بود. برای آنها فرقی نمی‌کرد 
که متهم همکارشان است یا یک فرد معمولی ! خیلی سریع 
اقدام به شناسایی و دستگیری او کردند و مطابق قانون برای 
او پرونده تشکیل شد.حالا حال برادر سمیرا و پدر و مادرش 
مساعد است.رسیدگی به این پرونده هم در جریان روال 
قضایی قرار دارد.اخیرا همسر سمیه کلیپی منتشر کرده و 
خواستار رسیدگی فوری به پرونده قتل همسرش در مراجع 

قضایی شده است.

طلاق مادر انگیزه پدرکشی شد

مرد شیطان صفت در سایت همسریابی سوژه‌هایش را شکار می‌کرد 

ماجرای کودکی که در خانه آدم ربایان جان باخت

قتل زن جوان اهل قلعه گنج به دست یک مامور پلیس

پاتک پلیس شهرری به تبهکاران حرفه‌ای
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری ۷۰ متهم و کشف ۵۲ پرونده 
سرقت در ۲۴ ساعت خبرداد. به گزارش رکنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
با اشاره به اجرای طرح ضربتی مقابله و برخورد با جرائم خشن با استفاده از 
ظرفیت تیم‌های عملیاتی کلانتری‌ها و پلیس‌های تخصصی طی ۲۴ ساعت 
گذشته در شهرستان ری و‌ دستگیری ۷۰ متهم‌ اظهار داشت : در این طرح 
۶۴ سارق که ۱۹ تن از آنها سارقان جرائم خشن و به عنف بودند دستگیر 
شدند.وی گفت : با اجرای این طرح ۴۵ پرونده سرقت به همراه ۹ دستگاه 
خودرو و موتورسیکلت مسروقه کشف گردید.سرهنگ جلیلیان خاطرنشان 
کرد: در این طرح ۶ نفر فروشنده مواد مخدر به همراه ۲۲۰ گرم انواع 
موادمخدر دستگیر و ۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف توقیف شد و 
همه متهمان پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی 

شدند.

کلاهبرداری پزشک قلابی با بهانه ازدواج
پزشک قلابی با بهانه ازدواج با زنان و اعتمادسازی آنها دست به کلاهبرداری 
سریالی از زنان زد.به گزارش رکنا ، مدتی قبل شکایت‌های سریالی زنان 
جوان از اقصی نقاط کشور با موضوع کلاهبرداری از سوی پزشک قلابی در 
دستور کار کارآگاهان اداره ۶ پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.کارآگاهان در 
بررسی‌های انجام شده متهم که بیش از ۲۰ شاکی دارد شناسایی و دستگیر 
شد.شگرد این فرد به این صورت بود که در اینستاگرام خود را پزشک معرفی 
کرده و دنبال کننده‌های زیادی داشت که از طریق همین پیج از خانم‌ها جلب 
اعتماد می‌کرد.متهم بعد از اعتمادسازی و نزدیک شدن به سوژه‌های خود ، 
در برخی موارد پیشنهاد ازدواج هم می‌داد.سپس به بهانه سرمایه گذاری در 
شرکت‌های تجهیزات پزشکی مبالغ هنگفتی از آنها اخاذی می‌کرد.این متهم 
در چند مورد از صاحبان کلینیک‌های درمانی نیز کلاهبرداری کرده است.بنا 
بر این گزارش؛ رسیدگی به شکایت شاکیان در دستور کار کارآگاهان اداره ۶ 

پلیس آگاهی تهران قرار دارد.

دستگیری قاتل متواری در چرام
فرمانده انتظامی شهرستان چرام از دستگیری قاتل متواری در کمتر از ۱۲ 
ساعت توسط مأموران انتظامی این شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل 
از پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرهاد رحیمی در بیان جزئیات این خبر 
اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به 
قتل در یکی از روستاهای اطراف شهرستان چرام موضوع ضمن هماهنگی با 
مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان 
قرار گرفت.وی افزود: مأموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده و با همکاری 
خانواده قاتل موفق شدند وی را در کمتر از ۱۲ ساعت در سطح شهرستان 
چرام دستگیر کنند.فرمانده انتظامی شهرستان چرام با اشاره به این که 
متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: 
پلیس همواره تلاش می‌کند برای نهادینه کردن نظم و امنیت در جامعه از 
ظرفیت‌های عظیم مشارکت عمومی استفاده کند تا بتواند ماموریت‌های خود 

را در جامعه به نحو مطلوب و شایسته ارائه کند.

دستگیری عامل ۱۵ فقره سرقت خودرو 
در شهرستان سمنان

فرمانده انتظامی سمنان از دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 
۱۵ سرقت داخل خودرو در شهرستان خبر داد و گفت: این فرد اعتیاد به 
مواد مخدر صنعتی دارد.به گزارش مهر، سرهنگ اسدالله ناکینی با اشاره به 
دستگیری سارق سابقه دار در این شهرستان بیان کرد: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت داخل خودرو در سطح حوزه استحفاظی سمنان، به تعدادی 
از کارکنان خبره کلانتری ۱۱ شهدا مأموریت رسیدگی به این پرونده‌ها 
داده شد.وی با بیان اینکه مأموران تمامی سعی و تلاش خود را در راستای 
دستگیری سارق به کار گرفتند افزود: انجام‌گشت‌های محسوس و نامحسوس 
و سرکشی از پاتوق افراد معتادان یکی از اقداماتی بود که در این راستا صورت 
گرفت.فرمانده انتظامی شهرستان سمنان گفت: سرانجام سرنخ‌هایی از سارق 
سابقه دار که اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی داشت به دست آمد لذا پس 
از هماهنگی قضائی و دستگیری سارق در یک عملیات غافلگیرانه، تعدادی 
وسایل متعلق به مالباختگان از وی کشف و ضبط شد.ناکینی اضافه کرد: 
متهم در بازجویی فنی و تخصصی پلیس به ۱۵ فقره سرقت داخل خودرو 

اعتراف کرد و با دستور قاضی پرونده روانه زندان شد.

دادگاه پرونده فساد مالی در مدیریت شهری سابق 
ارومیه ۲۸ آبان برگزاری می‌شود

دادگاه رسیدگی به پرونده فساد مالی در مدیریت شهری سابق ارومیه، شنبه 
آینده ۲۸ آبان برگزار می‌شود.به گزارش رکنا، پس از گذشت نزدیک به 
2 سال از آغاز روند رسیدگی به اتهامات مدیریت شهری ارومیه و کش 
و قوس‌های فراوان در این زمینه، زمان قطعی دادگاه این پرونده مشخص 
شد.هرچند هنوز اداره کل دادگستری استان آذربایجان غربی در این زمینه 
اطلاعاتی منتشر نکرده، اما شهردار اسبق ارومیه که به عنوان متهم ردیف اول 
این پرونده شناخته می‌شود، روز گذشته با انتشار پیامی در صفحه شخصی 
خود، از برگزاری علنی جلسه دادگاه پرونده در تاریخ 28 آبان ماه 1401 در 

محل دادگستری کل استان آذربایجان‌غربی خبرداده است.

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای در گیشا
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو موبایل قاپ حرفه‌ای در 
شهرک محله گیشا بلافاصله پس از سرقت، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ 
جلیل موقوفه‌ای گفت: به دنبال وقوع چند فقره موبایل قاپی در محدوده 
شهرک نصر تیم ویژه عملیات کلانتری این محل برای شناسایی و دستگیری 
سارقان در سطح محدوده فعال شدند.وی گفت: گشت‌زنی‌های هدفمند 
افزایش تا اینکه روز شنبه عوامل تیم عملیات به صورت نامحسوس در 
محدوده خیابان مهستان در حین گشت‌زنی بودند که به یک موتورسیکلت 
با دو نفر راکب و سرنشین مشکوک و آن‌ها را به صورت نامحسوس زیرنظر 

گرفتند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: سارقان سپس اقدام به قاپیدن 
موبایل یکی از شهروندان کردند که بلافاصله نسبت به دستگیری این سارقان 
اقدام شد و سارقان هم با رویت ماموریت متواری شدند و در یک تعقیب و 
گریز کوتاه هر دو نفر زمین‌گیر و دستگیر شدند.موقوفه‌ای گفت: متهمان ۲۳ 
و ۲۵ ساله از تبعه کشور همسایه هستند و سابقه تحمل حبس در زندان 
دارند. مجرمان به جرم خود مبنی بر موبایل قاپی معترف شده‌اند و تاکنون 
۵ نفر از شاکیان آن‌ها را شناسایی کردند و تلاش برای شناسایی شاکیان 

دیگر ادامه دارد.

بازداشت 2 مرد مسلح که داروهای ممنوعه داشتند
رئیس پلیس شهرستان آبادان از دستگیری 2 قاچاقچی مسلح مواد مخدر 
برون مرزی طی اقدام اطلاعاتی در این شهرستان خبر داد.به گازرش رکنا، 
سرهنگ کیومرث کشوری رئیس پلیس شهرستان آبادان در بیان جزئیات 
این خبر به خبرنگارحوزه انتظامی رکنا گفت: ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی این شهرستان در راستای برخورد با عناصر اصلی قاچاق مواد 
مخدر با انجام گسترده اقدامات اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های نوین 
پلیسی از فعالیت مجرمانه 2 قاچاقچی مسلح تبعه کشور بیگانه که اقدام 
به قاچاق مواد مخدر ازنوع داروهای غیرمجاز و توهم زا می‌کردند، مطلع 
شده و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.این مقام انتظامی 
در تشریح جزئیات دستگیری قاچاقچیان تصریح کرد: با هوشیاری و انجام 
اقدامات پیچیده اطلاعاتی، این دو قاچاقچی مسلح پس از هماهنگی قضایی 
،طی یک عملیات غافلگیرانه توسط ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 

در یکی از نقاط این شهرستان دستگیر شدند.
رئیس پلیس آبادان افزود :در بازرسی صورت گرفته از مخفیگاه متهمان؛ 
یکقبضه سلاح کلت کمری، 2تیغه خشاب ،35عدد فشنگ جنگی کمری 
همراه با 10هزار داروی غیرمجاز کشف وضبط شد.سرهنگ کشوری در 
خاتمه ضمن معرفی متهمان به دادسرا گفت : پلیس با اشراف اطلاعاتی و 
رصد شبانه روزی فعالیت مجرمانه، هرگز اجازه نخواهد داد قاچاقچیان مواد 

مخدر، نظم و آرامش شهروندان را بر هم بزنند.

اخبار کوتاه

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از وقوع دو حریق گسترده در یک فروشگاه 

مبل‌سازی و یک مجتمع مسکونی خبرداد.
سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره این 
حوادث اظهار کرد: حادثه نخست در ساعت ۴:۲۲ بامداد 
دیروز رخ داد و در جریان آن وقوع یک مورد آتش‌سوزی 
در یک کارگاه و فروشگاه مبل‌سازی و مبل فروشی در 
محدوده منطقه خلازیر به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که 
بلافاصله پس از آن سه ایستگاه آتش‌نشانی به همراه 

تجهیزات مورد نیاز و تانکر آب به محل اعزام شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بیان اینکه آتش 

نشانان در مدت زمان چهار دقیقه به محل رسیده‌اند، 
گفت: آتش نشانان در محل مشاهده کردند که پنج باب 
مغازه و کارگاه مبل فروشی و مبل سازی دچار حریق 

شده و کاملا شعله‌ورند.
همچنین آتش در حال سرایت به مغازه‌های اطراف بود 
که آتش نشانان بلافاصله عملیات را آغاز کردند.ملکی 
گفت: در برخی از این کارگاه‌ها از سقف‌های کاذب و 
مصالحی غیر ایمن استفاده شده بود که همین‌ها قابل 

اشتعال بود. 
در نهایت با اقدامات به موقع و تدابیر عملیاتی 
آتش‌نشانان حریق مهار شد و این حادثه بدون خسارت 

جانی به پایان رسید.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران درباره دومین حادثه گسترده‌ای که طی دیروز 
اتفاق افتاده بود نیز اظهار کرد: حوالی ساعت ۶:۴۹ 
دیروز آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در خیابان 
شاهین شمالی، خیابان بهار به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که 
سه ایستگاه آتش نشانی به همراه نردبام هیدرولیکی و 

خودروهای تنفسی به محل اعزام شدند. 
وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل ادامه 
داد: محل وقوع حریق یک ساختمان مسکونی ۹ طبقه 
و ۵۲ واحدی بود که یک واحد مسکونی از آن در طبقه 

چهارم دچار آتش‌سوزی شده است.

بر اساس اطلاعات اولیه‌ای که آتش نشانان داشتند 
یک خانم در این واحد مسکونی گرفتار بود. بر همین 
اساس آتش نشانان همزمان برای خاموش کردن آتش 
جستجو برای این خانم و خارج کردن سایر ساکنان این 

ساختمان مسکونی اقدام کردند.
ملکی افزود: آتش‌نشانان تدابیر عملیاتی اتخاذ کرده و در 
مدت زمان کوتاهی این خانم را که میان شعله‌های آتش 
و در وضعیت بسیار خطرناکی گرفتار شده بود نجات 

داده و به بیرون از ساختمان منتقل کردند. 
در ادامه این عملیات نیز ۱۵ نفر دیگر از سایر 
 ساکنان این ساختمان به کمک آتش نشانان 

از ساختمان خارج شدند.

وقوع ۲ آتش‌سوزی در پایتخت؛ از کارگاه‌های مبل‌سازی تا مجتمع مسکونی

اصفهان  استان  اورژانس  مرکز  سخنگوی 
از مرگ مرد ۵۰ ساله در سمیرم بر اثر 
استفاده از گاز پیک نیک در خودرو خبر 

داد.
به گزارش رکنا، عباس عابدی با اشاره 

به حادثه گازگرفتگی در استان اصفهان 
اظهار داشت: این حادثه ساعت ۸ و ۵۸ 
دقیقه به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس 

استان اصفهان گزارش شده است. وی با 
بیان اینکه در این حادثه مرد ۵۰ ساله به 
علت استفاده از گاز پیک نیک داخل خودرو 

دچار گاز گرفتگی شده است، ابراز داشت: 
این حادثه در سمیرم منطقه حنا گزارش 

شده است.

با  سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان 
اشاره به اعزام یک واحد امدادی ۱۱۵ برای 
این حادثه ابراز داشت: متأسفانه این مرد 
قبل از رسیدن نیروهای اورژانس جان خود 

را از دست داده بود.

مرگ تلخ مرد اصفهانی با پیک نیکی


